PROJETOS E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA., com valor global de R$ 2.769.691,51 e 3º Lugar:
FLAT ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA., com valor global de R$ 2.878.135,38. Posto isso,
a proponente classificada em 1º lugar,  HF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA., foi declarada
vencedora do certame, com o menor valor global de R$ 2.667.380,99 (dois milhões, seiscentos e
sessenta e sete mil, trezentos e oitenta reais e noventa e nove centavos). Fica aberto prazo de 5
(cinco) dias úteis para interposição de Recurso,  previsto no artigo 109, da Lei nº 8.666/93, o qual
começará a fluir a partir da data da publicação do resultado no DOM - Diário Oficial do Município,